
Manipulace se zbraní

Obsah

ÚVOD 5

1. OBECNÉ ZÁSADY MANIPULACE SE ZBRANĚMI 7

2. ZÁSADY MANIPULACE S KRÁTKOU KULOVOU ZBRANÍ 21
2.1 Charakteristika pistolí a je jich střeliva 21
2.2 Charakteristika revolverů a jejich střeliva 32
2.3 Základní manipulace s pistolí 34
2.4 Předvedení postupu střelce při střelbě z pistole 46
2.5 Ostrá střelba na terč 56

3. ZÁSADY MANIPULACE S MALORÁŽKOU 59
3.1 Charakteristika malorážky a je jího střeliva 59
3.2 Základní manipulace s malorážkou 63
3.3 Předvedení postupu střelce při střelbě z malorážky 66
3.4 Ostrá střelba na terč 73

4. ZÁSADY MANIPULACE S BROKOVNICÍ 75

4.1 Charakteristika brokovnice a střeliva 75
4.2 Základní manipulace s brokovnicí 79
4.3 Předvedení postupu střelce při střelbě z brokovnice 83
4.4 Ostrá střelba na terč 89

ZÁVĚR 90

PŘEHLED POUŽITÉ A DOPORUČENÉ LITERATURY 91
NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 315 /2011 Sb. 92

4


